ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИTET»

(СПбГУ)

   25.03.2022 г. П Р О Т О К О Л  №  1 6            № 11/7/13-02-3
________________________________________________        __________________________________________________

заседания научной комиссии в области математики и компьютерных наук

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель научной комиссии: д.ф.-м.н., главный научный сотрудник

П.Г. Зограф (on-line).

Секретарь научной комиссии: менеджер УНИ Е.К.Рождественская (on-line).

Члены научной комиссии: зам. председателя научной комиссии, д.ф.-м.н.

профессор М.А. Лифшиц (on-line); д.ф.-м.н., профессор А.Д. Баранов (on-line); к.ф.-м.н.,

доцент Ю.В. Волков (on-line); д.ф-м.н, профессор А.С. Куликов (on-line); д.ф.-м.н.,

ведущий научный сотрудник Р.В. Михайлов (on-line).

СЛУШАЛИ:

Об утверждении индивидуальных учебных планов аспирантов:

1. Константина Михайловича Калинина (МК.3070* Современная математика,

01.06.01 Математика и механика, научный руководитель С.Б. Тихомиров);

2. Бориса Алексеевича Золотова (МК.3070* Современная математика,

01.06.01 Математика и механика, научный руководитель Е.А. Арсеньева);

3. Ивана Алексеевича Бочкова (МК.3070* Современная математика,

01.06.01 Математика и механика, научный руководитель Р.В. Романов);

4. Никиты Сергеевича Гаевого (МК.3070* Современная математика,

01.06.01 Математика и механика, научный руководитель Э.А. Гирш);

5. Александра Сергеевича Кузнецова (МК.3070* Современная математика,

01.06.01 Математика и механика, научный руководитель Ю.С. Белов);

6. Григория Викторовича Монакова (МК.3070* Современная математика,

01.06.01 Математика и механика, научный руководитель С.Б. Тихомиров);

7. Владислава Маратовича Макарова (МК.3070* Современная математика,

01.06.01 Математика и механика, научный руководитель А.С. Охотин);

8. Алексея Сергеевича Семченкова (МК.3070* Современная математика,

01.06.01 Математика и механика, научный руководитель А.А. Седунова).

ПОСТАНОВИЛИ:

Индивидуальные учебные планы аспирантов утвердить.

Заседание проводилось заочно.

Председатель научной комиссии                                                              П.Г. Зограф

Секретарь научной комиссии                             Е.К. Рождественская